4

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.01.2017                                                                                              № 96-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении перечня
муниципального имущества

Ханты-Мансийского района,
в отношении которого планируется
заключение концессионных
соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона                       от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ханты-Мансийский район:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Ханты-Мансийского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района (Попов В.А.) обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района утвержденного перечня муниципального имущества Ханты-Мансийского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений.
3. Распоряжение администрации Ханты-Мансийского района            от 22 марта 2016 года № 239-р «Об утверждении перечня муниципального имущества Ханты-Мансийского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Пятакова Ф.Г.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
Приложение
к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

   от 31.01.2017 № 96-р
Перечень муниципального имущества
Ханты-Мансийского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование, местонахождение объекта
	Технические характеристики объекта

	1.  Теплоснабжение

	1.
	Котельная, назначение – нежилое, этажность – 1, общей площадью 150,7 м2, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, д. Шапша,
ул. Молодежная, свидетельство о государственной регистрации права

от 21.12.2014, серия 86-АБ, № 987302
	установленная мощность –
4,859 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –
1,45 Гкал/ч; удельный расход топлива –
119 кг/Гкал

	2.
	Котельная, назначение – нежилое,
1-этажный, общая площадь – 106,6 кв. м, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский,
ул. Обская, д. 19А, свидетельство о государственной регистрации права,
серия 72 НК, № 433194 от 22.11.2007
	установленная мощность –
2,58 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –
1,1 Гкал/ч; удельный расход топлива –
206,45 кг/Гкал

	3.
	Котельная, назначение – нежилое, общая площадь – 88,3 кв. м, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Урманный,
ул. Красная Горка, д. 22, свидетельство о государственной регистрации права,
от 17.04.2009, серия 72 НЛ, № 128138
	установленная мощность –
0,516 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –
0,1 Гкал/ч; удельный расход топлива –
177 кг/Гкал

	4.
	Здание котельной, назначение: нежилое, площадь – 128,6 кв. м, количество этажей – 1, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Елизарово,                ул. Никифорова, д. 13, свидетельство
о государственной регистрации права
от 04.02.2008, серия 72 НК, № 713002
	установленная мощность –
2,4 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –
1,1 Гкал/ч; удельный расход топлива –
207 кг/Гкал

	5.
	Котельная, назначение: нежилое, площадь – 59,7 кв. м, количество этажей – 1, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район,
п. Урманный, ул. Ханты-Мансийская,
д. 19А, свидетельство о государственной регистрации права от 24.04.2015, серия
86-АВ, № 047033
	установленная мощность –
0,344 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –
0,14 Гкал/ч; удельный расход топлива –
177 кг/Гкал

	6.
	Здание котельной, назначение: нежилое, площадь – 179,3 кв. м, количество этажей – 1, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Кедровый,
ул. Дорожная, 1а, свидетельство
о государственной регистрации права
от 08.06.2015, серия 86-АВ, № 055287
	установленная мощность –
4,5 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –
2,15 Гкал/ч; удельный расход топлива –
206,45 кг/Гкал

	7.
	Здание котельной, назначение: нежилое, площадь – 143,9 кв. м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район,                             п. Горноправдинск, ул. Центральный проезд, д. 2А, инв. № 101020059, свидетельство о государственной регистрации права от 20.06.2016, серия      86-АА, № 190498
	установленная мощность –                6,4 Гкал/ч;
присоединенная нагрузка –                 2,26 Гкал/ч;
удельный расход топлива –            157,86 кг/Гкал

	8.
	Здание котельной бани, назначение: нежилое, площадь – 269 кв. м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск,
п. Горноправдинск, пер. Школьный, д. 1Б, инв. № 101020056, свидетельство о государственной регистрации права               от 20.06.2016, серия 86-АА, № 190769
	установленная мощность –          8,48 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –              4,67 Гкал/ч; удельный расход топлива –             161,51 кг/Гкал

	9.
	Здание котельной, назначение: нежилое,     1-этажный (подземных этажей нет), общая площадь – 192,1 кв. м, адрес объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Геологов,     д. 9, свидетельство о государственной регистрации права от 20.06.2016, серия           86-АА, № 190776
	установленная мощность –          4,92 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –   2,7Гкал/ч; удельный расход топлива – 161,51 кг/Гкал

	10.
	Здание котельной, назначение: нежилое,     1-этажный (подземных этажей нет), общая площадь – 168,7 кв. м, адрес объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Поспелова,    д. 14, инв. № 101020060, свидетельство о государственной регистрации права            от 20.06.2016, серия 86-АА, № 190777
	установленная мощность –            6,4 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –             1,57 Гкал/ч; удельный расход топлива –          161,51 кг/Гкал

	11.
	Здание котельной детского сада «Сказка», назначение: нежилое, общая площадь        81,3 кв. м, адрес объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, Ханты-Мансийский район,                    п. Горноправдинск, ул. Победы,                инв. № 101020057, свидетельство о государственной регистрации права            от 20.06.2016, серия 86-АА, № 190779
	установленная мощность –          2,89 Гкал/ч; присоединенная нагрузка –             0,83 Гкал/ч; удельный расход топлива –            161,51 кг/Гкал